CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Aplausos: 5 / 2013

Vereadora Sônia Maran A Vereadora Sônia Maran, da Câmara Municipal de Chapadão do Sul, que
esta subscreve, dispensadas as formalidades regimentais, encaminha MOÇÃO DE APLAUSO, ao
Senhor Elias Cardoso Santos, Coordenador Executivo do PROCON, pelos relevantes serviços
prestados a população de Chapadão do Sul, sempre eficiente e eficaz no exercício da sua função, não
medindo esforços para que todos sejam bem atendidos.

Ao Senhor Elias, o agradecimento e reconhecimento por essa conduta exemplar, com os votos de
felicidade em sua vida profissional e familiar.

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2013.
Ver. Sônia Maran

Sala das Sessões, 21 de Fevereiro de 2013

Sonia Maran
Vereador(a) - PR

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502904603